ניו זלטר ■ פברואר 2010

גילת
ברקת
ושות'
ג'ורט

עורכי דין

בראשית חודש פברואר 2010 ניתנה על ידי הוועדה לענייני פיצויים ותמלוגים שהוקמה מכוח חוק הפטנטים, התשכ"ז-1967, החלטה בעניין Actelis Networks נ' ישי אילני, שהינה תקדימית בכל הנוגע לזכויות עובדים לקבלת פיצויים ממעסיקיהם עבור אמצאת שירות, ויש לה השלכות לגבי ניסוחם של הסכמי עבודה, הכוללים פעמים רבות סעיפים בהם העובד מעביר את זכותו באמצאות שירות למעבידו.